[image: image1.png]GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRO-REITORIA DE EXTENSAO E CULTURA

ANEXO IV
	ATA DE ABERTURA DE SELEÇÃO

	Aos ______ (________________) dias do mês de____________________ do ano de _______, às _______ horas, na sala do curso de _____________________________________ reuniu-se a Banca Avaliadora para avaliação dos/as candidatos/as à bolsa para apoio as ações de ESPORTE E LAZER, composta por ___________________________________________________________ (Presidente/a) ____________________________________________________________ (membro) e _____________________________________________________________ (membro). Participaram do processo seletivo os/as candidatos/as que constam da lista a seguir.

	Ord.
	Candidatos/as que participaram da seleção à bolsa Profissional da Educação Física
	PC
	PE
	PF
	Situação Final

	Ord.
	Candidatos/as que participaram da seleção à bolsa Acadêmico/a Atleta
	PC
	PE
	PF
	Situação Final

Nada mais havendo a relatar, os trabalhos foram encerrados e a presente ATA assinada por mim e pelos/as demais componentes.

BANCA AVALIADORA:

	Presidente/a

	     Assinatura

	Membro 1

	     Assinatura

	Membro 2

	Assinatura

Edital 009_2020/Página 1/1
[image: image2.emf]

[image: image1.png][image: image2.emf]